
平成27年9月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

東京都港区赤坂4-13-13 

株式会社テラスホールディングス 

代表取締役 岩切 敏晃 

 

 

子会社統合のお知らせ 

 

 

謹啓  

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社子会社である株式会社シンクウェアは、平成28年10月1日付で株式会社コンテンツと統合し、

商号を株式会社コンテンツに変更することにいたしました。 

 

今回の統合は、グループ内事業会社の最適化および機動性の向上を目的としております。また、今後のさらなる

事業の発展・拡大に向けた迅速な経営判断を機動的かつ柔軟に行うことが可能となり、価値向上に資するものと

考えております。 

これを機に、テラスホールディングスグループ経営陣・従業員一丸となって、更なる業容拡大を図って参る所存

でございます。 

今後とも、相変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

Luci Pte. Ltd.
[㈱Luci50％出資]

露琪(上海)電子科技有限公司
[㈱Luci75％出資]

テラスホールディングスグループ体制(2016年10月1日付)

大連櫻和必設計有限公司
[㈱テラスホールディングス100％出資]

株式会社コンテンツ
[㈱テラスホールディングス100％出資]

株式会社Ｌｕｃｉ
[㈱テラスホールディングス100％出資]

株式会社テラスホールディングス

株式会社プロテラス
[㈱テラスホールディングス100％出資]


